
 Prefeitura Municipal da Estância Hidromineral  
de Monte Alegre do Sul 

Cidade Presépio 
 
 
 

 

Rua Cap. José Inácio, n° 91 – Centro – 13.910-000, Monte Alegre do Sul–SP 
prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br - www.montealegredosul.sp.gov.br 

Tel.: (19) 3899-9120 / Fax: (19) 3899-9142 

 

PORTARIA N° 073 DE 13 DE FEVEREIRO DE 2017 

“Nomeia servidores contratados por tempo determinado e dá outras 

providências”. 

 

EDSON RODRIGO DE OLIVEIRA CUNHA, Prefeito Municipal da Estância Hidromineral de 

Monte Alegre do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais considerando o que 

dispõe o inciso IX do art. 56 da Lei Orgânica do Município, e considerando também a classificação 

final dos candidatos no Concurso Público nº 002/2015, resolve: 

Art. 1º NOMEAR, para ocupar o emprego público de provimento permanente, por tempo 

determinado, os servidores abaixo descritos nos quadros elencados, até 14/12/2017: 

NOME FUNÇÃO RG INÍCIO 

PRISCILA ADRIANA GALLO Professor PEB I 30.277.803-2 06.02.2017 

MARIANA GONÇALVES DE SIQUEIRA  Professor PEB I 29.361.337-0 06.02.2017 

LUCIANA FRANCO FELIX Professor PEB I 25.236.543-4 06.02.2017 

PRISCILA BARBARESCO ZANELLA Professor PEB I 35.191.934-X 06.02.2017 

MARILANE APARECIDA DE SOUZA Professor PEB I 40.280.711-X 06.02.2017 

CÉLIA MORAES DE CASTILHO HADDAD Professor PEB I 18.169.669-1 06.02.2017 

SIMONE CONESSA CRAVEIRO BOROTTI Professor PEB I 10.716.726-8 06.02.2017 

JOICE BROLEZZI RODRIGUES Professor PEB I 48.378.438-2 06.02.2017 

GABRIELLE COTRIM FORATTO Professor PEB I 48.886.113-X 06.02.2017 

JULIANA DE SOUZA TEDESCHI Professor PEB I 46.189.214 06.02.2017 

VALQUÍRIA APARECIDA DAÓLIO Professor PEB I 29.030.035-6 06.02.2017 

JULIANA DE GODOI PELEGRINO PADILHA Professor PEB I 26.337.905-X 06.02.2017 

ELAINE BRAMBILA DE SOUZA Professor PEB I 32.213.633-7 06.02.2017 

JULIANA DE AGOSTINHO QUADRINI Professor PEB I 47.634.736-1 06.02.2017 

SÍLVIA GONÇALVES DE SIQUEIRA Professor PEB I 32.999.195-4 06.02.2017 

SÍLVIA AMÉLIA DE MARCO Professor PEB I 5.584.890-4 06.02.2017 

VALDÊNIA FERREIRA PINTO Professor PEB I 58.951.210-9 06.02.2017 

SARA LUZ SILVEIRA COSTA Professor PEB I 27.307.132-4 06.02.2017 

ARIANE BUENO LUIZ Professor PEB I 41.045.199-X 06.02.2017 

DAMÁRIS ROSÁRIO NOGUEIRA Professor PEB II 48.143.243-7 06.02.2017 

ROBERTO MÁRIO GALVANI Professor PEB II 20.551.489-3 06.02.2017 

BÁRBARA ANNUNCIATTA D. ROZA NEVES NIGRA Professor PEB II 28.467.545-3 06.02.2017 

HOSANA CÉLIA DE AZEVEDO SILVA Professor PEB II 22.372.212-1 06.02.2017 

VANESSA MUCCI Professor PEB II MG-12.863.718 06.02.2017 

DANIEL APARECIDO FORTUNATO Professor PEB II 43.200.225-X 06.02.2017 

mailto:prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br
http://www.montealegredosul.sp.gov.br/


 Prefeitura Municipal da Estância Hidromineral  
de Monte Alegre do Sul 

Cidade Presépio 
 
 
 

 

Rua Cap. José Inácio, n° 91 – Centro – 13.910-000, Monte Alegre do Sul–SP 
prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br - www.montealegredosul.sp.gov.br 

Tel.: (19) 3899-9120 / Fax: (19) 3899-9142 

 

BRUNA CARNEIRO DOS SANTOS Professor PEB II 48.464.625-4 06.02.2017 

MICHELI ANDRESSA DE OLIVEIRA Professor PEB II 40.604.007-2 06.02.2017 

JULIANA AGOSTINHO QUADRINI Professor PEB I 47.634.736-1 08.02.2017 

ANA LÚCIA DE MORAES Professor PEB I 27.389.266-6- 09.02.2017 

VANESSA DESTRO Professor PEB I 43.405.897-X 10.02.2017 

FÁTIMA APOLÔNIA BERTINI TRINDADE Professor PEB II 16.800.858-0 15.02.2017 

VANESSA DESTRO Professor PEB I 43.405.897-X 10.02.2017 

 

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

Monte Alegre do Sul, 13 de Fevereiro de 2017 

 

 

Edson Rodrigo de Oliveira Cunha 

Prefeito Municipal 

 

 

Registrado em livro próprio e publicado em 13 de fevereiro de 2017 

 

 

 

Leandro Affonso Tomazi 

Chefe de Gabinete 

 

mailto:prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br
http://www.montealegredosul.sp.gov.br/

